XlI. Naturtex Kupa

Szeged, Tiszavirag Sportuszoda - 2022. november 12 - 13.

Men's 50m Freestyle - férfi gyorsuszas

Event 2 (2. versenyszam)
ifjusagi

1. Lakatos Bence

2. Szabd6 Janos

3. Kempf Milan

4, Grinfelder Bence

Serdiilé

Mozsarik Levente
Szasz Maté Pal
Pénzes Barnabas
Adorjan Kende
Nicin Stefan
Bereczi Aron
Havas Balazs
Vujinovic Petar

ONoOR~WONE

Gyermek

Fabian Lazar

To6ré Armin
Milanovics Alex
Pintér Csaba
Fulop Maté Gabor
Osztényi Daniel
Té6th Benjamin
Gajari Mark
Kovacs Tamas Janos
10. Buzas Balint Bende
11. ErdeiLaszl6

12. Szalontai Roland
13. Varga Zoltan

14. Posztobanyi Valér
15. Csilics Maté

16. Szabd Levente

CoNoOA~AWNE

Capa

Olah Adam

Grof Csaba

Nagy Olivér

Gyurkity Mirko

Puruczki Laszlo

David Olivér
Albert-Sarkozi Barnabas
Halasz Benedek

Balla Bercel Mor

10. Abrudan Gabor

11. Paplégé Hunor

12.  Novoth Adrian

13. Darnai Bogdan Sebestyén
14. Szbke Sandor Bendeguz
15. Kodszo6 Botond

16. Kopornyik Gergé David

CoNokr~wNE

2005
2004
2005
2004

2006
2007
2007
2006
2006
2007
2006
2007

2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011

KUVE

GyulaiVarf
GyulaiVarf

Bajai Spartacus SC

BACSV KVSC
GyulaiVarf

PK Swim Star Becej
Szegedi UE

PK Swim Star Becej
Kkhalas

GyulaiVarf

PK Novi Sad

Szegedi UE
JOVOFCSM
Spartak Szabadka
BACSV KVSC
Kkhalas

BACSV KVSC
Kkhalas

BACSV KVSC
BACSV KVSC
NICS-HSUVC
INVICTUS

BACSV KVSC
Koros U

KUVE

Bajai Spartacus SC
BACSV KVSC

NICS-HSUVC
BACSV KVSC
NICS-HSUVC
Bajai Spartacus SC
BACSV KVSC
OroshazaUE
OroshazaUE
Szegedi UE
BACSV KVSC
GyulaiVarf
Kkhalas

Bajai Spartacus SC
Totkomlos
NICS-HSUVC
BACSV KVSC
NICS-HSUVC

0:23,81
0:24,38
0:26,51
0:29,08

0:23,70
0:25,53
0:25,76
0:25,83
0:26,01
0:26,26
0:26,64
0:27,23

0:25,72
0:25,91
0:26,37
0:26,65
0:26,68
0:27,32
0:27,45
0:27,55
0:27,61
0:27,94
0:28,00
0:28,74
0:28,88
0:29,87
0:33,89
0:34,18

0:26,92
0:27,72
0:28,61
0:29,13
0:29,56
0:29,88
0:29,89
0:30,61
0:31,02
0:31,35
0:31,69
0:32,19
0:32,33
0:32,42
0:32,74
0:32,78

607p
565p
440p
333p

615p
492p
479p
475p
465p
452p
433p
406p

481p
471p
447p
433p
431p
402p
396p
392p
389p
375p
373p
345p
340p
307p
210p
205p

420p
384p
350p
331p
317p
307p
306p
285p
274p
266p
257p
245p
242p
240p
233p
232p
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XlI. Naturtex Kupa
Szeged, Tiszavirag Sportuszoda - 2022. november 12 - 13.

Men's 50m Freestyle - férfi gyorsuszas

Event 2 (2. versenyszam)
Capa
17. Székely Levente

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

DNS -

Delfin

CoNoR~WNE

Bagaméry Simon
Cedolini Riccardo
Csaszar Patrik Tamas
Rakonczai Vendel
Ecsedi Bence
Harmath Zalan

Varga Maté

Kiss Milan

nem jelent meg
So6rés Damjan

Kohan Benjamin
Csamango Bercel
Varga Attila Hunor
Gal Robert

Kiss Andras
Bazsinka Botond
Papp Maximilian
Matos Bence
Ambrus Levente
Augusz Péter

Benke Csaba

Foldesi Balint
Csanyik Andras
Csokas Laszl6 Levente
Istella Kristof

Kiss Danie

Szarvas David
Puruczki Szabolcs
Balazs Ervin

Krajcsi Sebestyén
Nagy Patrik

Domosi Zente

Oldal Noel Botond
Varga Bence
Rekett-Nagy Nandor
Ecsedi-Mozsar Nimrod
Padar Maté

Témboly Ors
Borcsok Balazs Tamas
Megyeri David

Racz Botond

Annus Kristéf Samuel
Lahr Nathan

Disqualified - kizarva

Furak-Szabovik Kirill

2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

2011

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2013

KESI
Szegedi UE
Szegedi UE
Toétkomlos
Szegedi UE
KESI
Szegedi UE
Szegedi UE
OroshazaUE

Kkhalas

NICS-HSUVC
Szegedi UE
Toétkomlds
Makéi UK
Szegedi UE
Szegedi UE
Szegedi UE
KUVE
Szegedi UE
Szegedi UE
Szegedi UE
NICS-HSUVC

Bajai Spartacus SC

Szegedi UE
KUVE
Szegedi UE
Szegedi UE
KESI

Szegedi UE
KESI
NICS-HSUVC
Algysi UKE
INVICTUS
KESI
NICS-HSUVC
KESI

Szegedi UE
Szegedi UE
Szegedi UE
KESI

KESI

Szegedi UE
NICS-HSUVC

OroshazaUE

0:33,11
0:33,19
0:33,26
0:33,49
0:33,55
0:33,61
0:33,79
0:33,98
0:34,85

0:31,97
0:33,03
0:33,21
0:33,76
0:33,95
0:34,18
0:34,63
0:35,79
0:35,86
0:36,10
0:36,15
0:36,42
0:36,60
0:36,62
0:36,83
0:37,82
0:38,06
0:38,51
0:39,40
0:39,49
0:39,63
0:39,71
0:40,93
0:41,59
0:41,86
0:42,12
0:43,82
0:45,03
0:45,40
0:46,08
0:56,16
0:57,90
1:03,59

225p
224p
222p
218p
217p
215p
212p
208p
193p

250p
227p
223p
213p
209p
205p
197p
178p
177p
174p
173p
169p
167p
166p
164p
151p
148p
143p
134p
133p
131p
130p
119p
113p
111p
109p

97p

89p

87p

83p

46p

42p

31p

False start
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XlI. Naturtex Kupa
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Men's 50m Freestyle - férfi gyorsuszas

Event 2

Ebihal

1. Schnabel Kevin

2. Sulyok Marcell

3. Dedk Levente

4, Szabé Vilmos Pal

5. Deak-Kovacs Bence
6. Farkas Reg6

7. Novak Balint

8. Gulyas David Laszlé
9. Szab6 Csaba

10. Marosvari Zalan

11. Nagy David

12. Nagy Adam

13. Zsarko Botond

14. Kis Benedek

15. Olasz Vajk

16. Lahr Eliot

(2. versenyszam)

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015

KESI
KESI

Szegedi UE
Szegedi UE
Szegedi UE
Makoi UK
Szegedi UE
Szegedi UE
Szegedi UE
Makoi UK
NICS-HSUVC
Szegedi UE
NICS-HSUVC
NICS-HSUVC
NICS-HSUVC
NICS-HSUVC

0:40,75
0:41,93
0:43,76
0:43,88
0:44,44
0:45,54
0:46,60
0:46,67
0:47,10
0:47,91
0:50,08
0:50,28
0:50,40
0:59,74
1:05,74
1:12,43

121p
111p
97p
97p
93p
86p
80p
80p
78p
74p
65p
64p
64p
38p
28p
21p

3/3



